1

2025年 7月 30日

各位

会社名 株式会社 Birdman

代表者名 代表取締役社長  安陪  信

（コード番号：7063 東証グロース）

問合せ先 管理本部開示担当  小村  奏斗

（TEL 03－6865－1322）

業績予想の再修正に関するお知らせ

最近の動向を踏まえ、2025 年 7 月 17 日に公表しました 2025 年 6 月期通期の業績予想を下記のとおり再修

正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 2025年 6月期通期連結業績予想数値の修正（2024年 7月 1日～2025年 6月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回公表予想（A） 百万円

319

百万円

△513

百万円

△684

百万円

△715

円 銭

△35.04

今回公表予想（B） 319 △561 △684 △715 △35.04

増減額（B-A） －     △48 － － －

増減率（％） －  － － － －

（ご参考）前期実績

（2024年 6月期）
2,085 △1，840 △2，021 △ 3，028 △576.48

2. 修正の理由

 2025年 6月期の通期連結業績予想につきましては、前連結会計年度に多額の営業損失を計上した EX事業

について不確定要素が多く、合理的に算定することが極めて困難なことから未定としておりましたが、2025 年 7

月 17日付で、最近の動向を踏まえ業績予想を算定し、公表をしておりました。

 その後、決算数値確定前段階での集計作業の誤りが発見されましたので、業績予想の再修正を行うものであ

ります。

（注）本開示に記載の業績予想は、本開示日現在において当社が入手可能な情報や予測等に基づき作成した

ものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上